Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13   »  июля 2020 года						                     № 365

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского округа от 01 октября 2018 года № 772 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной
службы в администрации и структурных (функциональных) подразделениях администрации Ягоднинского городского
округа о выполнении иной оплачиваемой
работы»

	В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 01 октября 2018 года № 772 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации и структурных (функциональных) подразделениях администрации Ягоднинского городского округа о выполнении иной оплачиваемой работы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная правда», а также разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (www.yagodnoeadm.ru).

И.о. главы Ягоднинского
городского округа							С.В. Макаров

	Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «_13__» июля______ 2020 г. № _365__

ИЗМЕНЕНИЯ
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 01 ОКТЯБРЯ 2018 ГОДА № 772
1. В постановлении:
1.1. Пункт 2 исключить.
1.2. В пункте 3 слова «распоряжения» заменить словами «постановления».